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	“AKADEMIA PROFESIONALE ELITA”

 “Ne do krijojme elitën shqiptare”




formular aplikimi 
INFORMACIONE TË PËRGJITHSHME MBI APLIKANTIN

	Emri, Mbiemri i aplikantit
	

	Emri Babait dhe i nënës
	

	Datëlindja e aplikantit
	

	Vendlindja
	

	Vendbanimi
	

	Adresa e aplikantit
	

	Emri i Shkollës që vazhdoni, nëse azhdoni një të tillë
	

	Adresa e E-mail
	

	Vendi i punës, nëse aktualisht jeni në marrëdhënie pune
	

	Nr.i telefonit 
	

	Përshkruani me pak fjalë se çfarë keni realizuar deri më tani në jetën tuaj në dobi             të komunitetit dhe arritjet tuaja                 
	

	Përshkruani iniciativa të mëparshme dhe të ngjashme me këtë program

	


Këtë formular plotësoheni dhe na i dërgoni pa humbur kohë në: aplikim@akademiaelita.com
Ky trajnim MUNDËSOHET NGA Fondacioni i OLIMPIT.

Për aplikantët që do të zgjidhen do të ketë një pagesë minimale për shpenzimet administrative vetëm 50 euro.

Ky program financohet nga Fondacioni Olimpit. Pa ndihmën e fondacionit tarifa do të ishte 395 euro.
Për më shumë info:

Web: www.akademiaelita.com
Email : info@akademiaelita.com
Mob: 0682020260

Zyra e regjistrimeve Tiranë: Sheraton kati 1, Tiranë
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